
conforme con la norma:

OCA Instituto de Certificación, S.L.U.
Certifica el sistema de gestión de la seguridad de la información de la organización

UNE-EN ISO/IEC 27001:2023
aplicable a:
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O

El sistema de información que da soporte a los servicios 
de ciberseguridad, compliance y desarrollo software.

Certificado nº:

Fecha certificación inicial:
Fecha certificación ciclo actual:
Fecha de caducidad:

06/10/2021
06/10/2024

06/10/2027

34/5700/21/10019

Director General
David Lao

S.O.A 10/06/2024 en versión 2

CERTIFICACIÓN
ISO 17021

Nº08 / C-SG057

Fecha auditoría renovación:
Fecha de emisión de certificado:

Este certificado sustituye el certificado con fecha de emisión: 04/10/2024

18 y 30/09/2024
29/10/2024

Avda Albert Einstein, nº44, Edificio E-6,
Oficina 112, Parque Tecnológico de Álava. 01510 Miñano Mayor (Álava)

JAKINCODE, S.L.

Cualquier aclaración adicional relativa tanto al alcance de este certificado como a la 
aplicabilidad de los requisitos de la norma se puede obtener consultando a la organización.
Vía de las Dos Castillas, 7 · Ed. OCA Global · 28224 Pozuelo de Alarcón (Madrid)
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